
 

 

Kohta on kesä ja Summer Boom! 

Pirkkalan kesän starttaava Summer Boom järjestetään lauantaina 10.6. 

Keskusurheilukentällä. Tapahtuman artistit julkaistaan huhtikuussa 

Nuorisopalveluiden Youtube-kanavalla. Tiistaina 11.4. klo 12 selviää, 

mitkä artistit nousevat Summer Boom -lavalle. Tule mukaan seuraa-

maan huikeaa julkaisua ja fiilistelemään tulevaa kesää! 

 

Lisätietoa tapahtumasta löydät kunnan verkkosivuilta 

> Pirkkala.fi/summerboom  

 

 

Galleria 2:ssa kaksin verroin näyttelyitä 

Huhtikuussa kannattaa poiketa Galleriassa kahdesti, sillä näyttelyitä on 

kaksin kappalein. Taidegraafikko Maria Pihlin näyttely Alkukertomukset 

on avoinna 17.4.2023 saakka. Huhtikuun toinen näyttely, Elämää kai-

kessa, avautuu 20.4.2023. Esillä on talven ja kevään aikana syntyneitä 

maalauksia Pirkan opiston Taidekoulun 4. vuosikurssin oppilailta. Näyt-

telyn teemana on elämän monimuotoisuus. Maalaukset käsittelevät 

ihmisen, luonnon ja ympäristömme suhdetta. Elämää kaikessa on 

avoinna 20.4.-8.5.2023. Galleriaan on vapaa pääsy. Tervetuloa! 

 

Keväriehaa vietetään huhtikuun lopussa 

Okyt ry:n perinteinen Kevätrieha järjestetään Pirkkalan vapaa-

aikakeskuksen ympäristössä sunnuntaina 23.4. klo 13.00–15.30.   

Ohjelmassa on muun muassa poniratsastusta, laamojen rapsutusta, kas-

vomaalausta ja toiminnallisia pisteitä lapsille. Tapahtuman juontaa Riesa-

Pelle. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Tapahtuman ohjelman aikataului-

neen ja muut lisätiedot löydät kunnan tapahtumakalenterista lähempänä 

tapahtumaa > Pirkkala.fi > Kevätrieha 2023 

https://www.youtube.com/channel/UCAyQIWq9FWAe1U0UqPORt5g
https://www.pirkkala.fi/summerboom
https://www.pirkkala.fi/kevatrieha-2023


 

Kitaramusiikkia Galleriakonsertissa 26.4. 

Galleria 2:ssa kuullaan klassista kitaramusiikkia keskiviikkona 26.4.2023 

klo 17–18.30, kun estradille nousee Santeri Rautiainen. Rautiainen on 

aktiivinen konsertoija, joka esiintyy Suomessa sekä eri puolilla Euroop-

paa. Konsertissa kuultava ohjelmisto sisältää musiikkia 1500-luvun kieli-

soitinteoksista tämän päivän sävellyksiin. Hän pyrkii kartoittamaan vä-

hemmälle huomiolle jääneitä mestariteoksia, tarjoten eri yleisöilleen 

persoonallisia konserttikokonaisuuksia. Galleriakonserttiin on vapaa 

pääsy. Lisätietoa konsertista kunnan sivuilta > Pirkkala.fi 

Kulttuuripalveluissa uusia ja tuttuja kasvoja! 

Pirkkalan kunnan kulttuurin tiimi on vahvistunut kahdella uudella kult-

tuurialan osaajalla maaliskuun aikana. Museoassistentti Vilja Juvonen-

Saukko on tuttu jo aiemmilta kesiltä Reipin museolta. Maalis- ja huhti-

kuun ajan Vilja työskentelee kunnan omistaman Allan Salon taidekokoel-

man parissa ja kesäkuukaudet jälleen Reipin museolla. 

Tapahtumista vastaava kulttuurituottaja Peik Erhola tullaan näkemään 

monissa tapahtumayhteyksissä. Peik toimii muun muassa Muinaismark-

kinoiden vastaavana tuottajana ja koordinoi opastettuja kierroksia.  

Vauvojen leikkipaja 

ti 4.4. klo 10 nuorisotila Nastassa.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen > Pirkkala.fi 

 

Vauvatuvan musiikkituokiot 

to 13.4. klo 11 ja to 20.4.klo 11 Wivintuvalla.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen > Pirkkala.fi 

KUUKAUDEN KULTTUURIKURKISTUKSET 

Kikattava Kakkiainen saapuu Unelmien liikuntapäivänä Pirkkalaan 

Unelmien liikuntapäivä Pirkkalassa –tapahtuma järjestetään 10.5. klo 

17–20. Lukuisten toimijoiden, seurojen ja muiden yhteistyökumppa-

neiden lisäksi Keskusurheilukentällä nähdään suomalaisen lastenkult-

tuurin iso nimi, Pikku Kakkosestakin tuttu Kikattava Kakkiainen. Kikat-

tavan Kakkiaisen discossa DJ Kakkiainen soittaa musiikkiansa ja MC 

Citykani tanssittaa, leikittää, liikuttaa sekä levittää iloista mieltä. Lue 

koko uutinen > Pirkkala.fi. 

HUOM! Toimijailmoittautuminen tapahtumaan on käynnissä 3.4. asti.  

https://www.pirkkala.fi/klassista-kitaramusiikkia-galleriakonsertissa
https://www.pirkkala.fi/vauvojenleikkipaja
https://www.pirkkala.fi/vauvatuvanmusiikkituokiot
https://www.pirkkala.fi/kikattava-kakkiainen-on-unelmien-liikuntapaivan-paaesiintyja


Pidetään yhteyttä! 

Kulttuuripalvelut on täällä sinua varten. Autamme mielellämme kaikissa kulttuuriasioissa.  

Karoliina Karpiomaa 
kulttuurikoordinaattori 
040 133 5698 

Kaikki sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pirkkala.fi 
Vastuualueemme löydät tarkemmin Pirkkalan kunnan kulttuurin verkkosivuilta > pirkkala.fi/kulttuuri 

Mikäli et jatkossa halua vastaanottaa näitä uutiskirjeitä, ilmoita siitä osoitteeseen kulttuuri@pirkkala.fi. 
Pirkkalan kulttuuripalveluiden tietosuojaselosteet 

Anu Muurinen 
kulttuurituottaja 
050 352 1632 

Anni Riskala 
nuoriso- ja kulttuurityöntekijä 
050 394 2422 

16.3.-17.4. Maria Pihl: Alkukertomukset, Galleria 2 

1.4  Pirkkalan harrastajateatteri Pirha: Ihmisellinen mies, Suupanniityn koulun  

 teatteriluokka. Muut esitykset 2.4., 13.4. ja 15.4. 

4.4.  Lukukoirat Nuolialan kirjastossa. Myös 11.4. ja 18.4. 

5.4.  Pirkan opiston musiikkiopiston matinea, Silmu 

11.4.  Summer Boom -artistijulkistus, Pirkkalan Nuorisopalvelut - YouTube 

13.4.  Vauvatuvan musiikkituokiot. Myös 20.4. 

19.4.  Kirjailijavieras Mikko Kamula, Pirkkalan pääkirjasto 

20.4.-8.5. Elämää kaikessa - Pirkan opiston kuvataidekoulun vuosinäyttely, Galleria 2 

20.4.  Kuuntelevat kädet -ilta, Pirkkalan pääkirjasto 

23.4. Kevätrieha, Vapaa-aikakeskuksen ympäristö 

23.4. Koko perheen keväinen linturetki Sikojoelle 

26.4. Galleriakonsertti: Santeri Rautinen, klassista kitaramusiikkia, Galleria 2 

 

Tutustu kaikkiin tapahtumiin tapahtumakalenterissa. 

Ja muistathan ilmoittaa myös oman tapahtumasi mukaan! 

PIRKKALASSA TAPAHTUU 

Vilja Juvonen-Saukko 
museoassistentti 
040 133 5600 

Peik Erhola 
kulttuurituottaja 
040 133 5773 

https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri
https://www.pirkkala.fi/library/files/5f588c47475a6c040aacf86d/Kulttuuri_kulttuuripalvelujen_sidosryhm.pdf
https://www.pirkkala.fi/tapahtumat

